[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEV/PHIP nº 115/2015

Bebedouro, 26 de outubro de 2015.

Excelentíssimo Senhor Presidente
Através do presente tenho a elevada honra de solicitar de Vossa Excelência, a retirada do Projeto de Lei nº 126/2015, para adequações do mesmo.
Certo da peculiar atenção de Vossa Excelência, reitero os mais sinceros votos de estima e consideração

PAULO HENRIQUE IGNÁCIO PEREIRA

(Paulo Bola)

VEREADOR LIDER PTB
   Exmo. Sr.
   JOSÉ ROBERTO DE ROSIS MAZZEU

   DD. Presidente da Câmara Municipal de

   BEBEDOURO – SP.

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200